最新补偿贸易合同(大全5篇)
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面
是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看
吧。

补偿贸易合同篇一

兹证明

鉴于乙方拥有现用于制造钢丝绳的机器设备，并愿意将机器
设备卖给甲方

鉴于乙方同意购买甲方用已方提供的机器设备生的产钢丝绳，
以补偿其机器设备的价

鉴于甲方向意向乙方出售钢丝绳，以偿还乙方的机器设备价
款;

因此，考虑到本协议所述的前提和约定，甲、乙双方物此立
约：

甲方同意从乙方按一下列条款购买下述商品：

商品：

规格：

生产能力：

2台。

xx港fob价：

单价： 总价：

机器设备价款以甲方的产品--钢丝绳偿还，全部价款在边疆
三年内平均三次付清，自xx日开始支付。

装运期： 装运港：

目的港： 装运唛头：

由甲方保险。

乙方保证其机器设备从未用这，性能先进，质量好，并保证
该机器能生产xx规格钢丝绳，产量每小时xx米。

甲方以钢丝黾偿还购买乙方机器设备的价款。

商品：钢丝绳。

规格：

铡丝绳每年xx米。

钢丝绳的价格按交货时国际市场cif价确定

每年两次装运，一次在六月，另一次在十二月，每次货价
为xx。

装运港：

目的港：

法语运唛头：

木卷轴装。

凭以甲方为受益人的保兑的，不可撤销的即期信用证，允许
转船。信用证必须于装运日期前15天到达甲方，有效期不少
于90天。

信用证要与本合同完全一致，否则，乙对迟装负责;而且，甲
方有机就其中的损失向乙方提出索赔。修改信用证的费用由
乙方承担。

甲方保险，投保水渍险和战争险，投保金额为发票金额加10%

甲方出具的品技检验证书为最后依据。若货到后乙方发现质
量与上述规定不符，乙方在货到目的港后45天内通知甲方，
双方协商解决有争义的问题。

若因不可抗力事故，甲方或乙方对未交或迟交本合同项下的
部分或全部货物不负责任。

有关或执行本合同的一切争议应该友好协商解决。若达不成
协议，有关争议案则提交xx仲裁。仲裁决定为终局的，并对
双方均具有约束力。

本合同的签订，解释和履行以中华人民共和国法律为准。

本合同以英文书写，正本两份，每方各持一份。

甲方： 乙方：

补偿贸易合同篇二

本合同由______________公司，主营业所在中
国_____________________（以下称甲方），
与______________公司，主营业所在_______国____________
（以下称乙方）于________年______月______日在中
国___________签署。

兹证明

鉴于甲方向意向乙方出售______________，以偿还乙方的机
器设备价款；

因此，考虑到本协议所述的前提和约定，甲、乙双方物此立
约：

甲方同意从乙方按下列条款购买下述商品：

1．1 商品、规格及其生产能力：

商品：_____________

规格：_____________

生产能力：_____________

1．2 数量：_______台。

1．3 价格：_____________________

单价：____________总价：_____________

1．4 支付：机器设备价款以甲方的产品--_______偿还，全
部价款在三年内平均三次付清，自____日开始支付。

1．5 装运：

装运期：_____________装运港：_____________

目的港：_____________装运唛头：_____________

1．6 保险：由甲方保险。

1．7 检验：_____________

1．8 保证：乙方保证其机器设备从未用这，性能先进，质量
好，并保证该机器能生产____规格的______________，产量
每小时____。

甲方以______________偿还购买乙方机器设备的价款。

2．1 商品及规格：

商品：______________。

规格：_____________

2．2 数量：_______每年____。

2．4 装运

每年两次装运，一次在六月，另一次在十二月，每次货价
为____。

装运港：_____________

目的港：_____________

装运唛头：_____________

2．5 包装：______________。

2．6 支付

凭以甲方为受益人的保兑的，不可撤销的即期信用证，允许
转船。信用证必须于装运日期前15天到达甲方，有效期不少
于90天。

信用证要与本合同完全一致，否则，乙对迟装负责；而且，
甲方有机就其中的损失向乙方提出索赔。修改信用证的费用
由乙方承担。

2．7 保验

甲方保险，投保水渍险和战争险，投保金额为发票金额
加_______%

2．8 检验

甲方出具的品技检验证书为最后依据。若货到后乙方发现质
量与上述规定不符，乙方在货到目的港后45天内通知甲方，
双方协商解决有争义的问题。

补偿贸易合同篇三

乙方：_________________________

为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。

互协条件：______________________________

投资时间及金额：________________________

投资时间共______年零____月。自_____年___月___日
至_____年___月___日止。投资实际数额以支用凭证(并作为
合同附件)分_____次或一次支用。投资总额_____万元。其中
甲方投资___万元，乙方投资___万元。

供货合同：

产品质量：

资金利息及偿还：

风险告知：借款没有约定还款期限的，债权人可以随时提出
还款主张，不受两年诉讼时效的限制，但提出还款主张后两
年内没有继续主张的，视为超过诉讼时效，法律不予支持。
民间借贷的利率可以高于银行利率，但最高不得超过银行利
率的4倍(含利率本数)，但一定要明确约定，没有约定利息的，
视为无息借款。

违约责任：

风险告知：借款双方约定违约责任一般是以违约金的形式约
定的，债务人一方不按合同规定及时还款，应偿付违约金，
债权人一方有权提前收回一部分款项或全部款项。关于违约
金比例的规定，《合同法》认为双方对违约金可以约定一定
数额，也可以约定损失赔偿的计算方法，违约金低于或过分
高于造成损失的可以申请适当增加或减少，但违约金数额超
过造成损失的百分之三十的认为过分高于造成的损失。

附加条件：

本合同正本一式____份，甲方执____份，乙方执____份，双
方代表签字后生效。本合同附件有与合同有同等效力。

本合同修改、补充须经双方协商方有效。

甲方：_____________________(盖章)

地址：__________________________

法人代表：________________________

开户银行及帐号：__________________

乙方：_____________________(盖章)

地址：__________________________

法人代表：________________________

签约日期：_________年_____月_____日

签约地点：________________________

补偿贸易合同篇四

补偿贸易合同又称“补偿贸易协议书”。不同国籍的双方当
事人就补偿贸易方式、方法、基本权利义务等问题签订的协
议。合同的主要内容通常包括：补偿贸易的项目，设备或技
术的规格、数量、价格和提供的方式、期限、补偿产品的规
格、数量、计价办法，提供的方式、期限、补偿贸易中的信
贷与担保、运输与保险，双方责任条款和争议的解决等。

编号：

本合同由 ，主营业所在中国(以下称甲方)，与 ，主营业所
在美国(以下称乙方)于 在中国 签署。

兹证明：

鉴于乙方现拥有用于制造的机器设备，并愿意将机器设备卖
给甲方;

鉴于乙方同意购买甲方用乙方提供的机器设备生产的，以补
偿其机器设备的价款;

鉴于甲方同意从乙方购买该项机器设备;

鉴于甲方同意向乙方出售，以偿还乙方的机器设备价款;因此，
考虑到本协议所述的前提和约定，甲、乙双方特此立约：

1.购买协议：

甲方同意从乙方按下列条款购买下述商品：

1.1 商品、规格及其生产能力：

商品：

规格：

生产能力：

1.2 数量：

1.3 价格：

港fob价：

单价：

总价：

1.4 支付：

机器设备价款以甲方的产品偿还，全部价款在连续三年内平
均三次付清，自 日开始支付。

1.5 装运：

装运期： 装运港：

目的港： 装运唛头：

1.6 保险：

由甲方投保。

1.7 检验：

1.8 保证：

乙方保证其机器设备从未用过，性能先进，质量好，并保证
该机器能生产符合 规格，产量达到每年 米。

2.销售协议：

甲方以 偿还购买乙方机器设备的价款。

2.1 商品及规格：

商品：

规格：

2.2 数量：

每年 米。

2.3 价格：

价格按交货时国际市场cif价确定。

2.4 装运：

每年两次装运，一次在六月，另一次在十二月，每次货价为 。

装运港：

目的港：

装运唛头：

2.5 包装：

2.6 支付：

凭以甲方为受益人的、保兑的、不可撤销的即期信用证支付，
允许转船。信用证必须于装运日期前15天到达甲方，有效期
不少于90天。

信用证要与本合同完全一致，否则，乙方对迟装负责;而且，
甲方有权就其中的损失向乙方提出索赔。修改信用证的费用
由乙方承担。

2.7 保险：

甲方保险，投保水渍险和战争险，投保金额为发票金额加10%。

2.8 检验：

甲方出具的品质检验证书为最后依据。若货到后乙方发现质
量与上述规定不符，乙方在货到目的港后45天内通知甲方，
双方协商解决有争议的问题。

3.不可抗力：

若因不可抗力事故，甲方或乙方对未交或迟交本合同项下的
部分或全部货物不负责任。

4.仲裁：

有关或执行本合同的一切争议应该友好协商解决。若达不成
协议，有关争议案则提交仲裁。仲裁决定为终局的，并对双
方均具有约束力。

5.适用法律：

本合同的签订、解释和履行以中华人民共和国法律为准。

6.正本条款：

本合同以英文书写，正本两份，每方各持一份。

7.有效期：

甲方(签字)： 乙方(签字)：

补偿贸易合同篇五

合同编号：______ 签订时间：______

鉴 于

鉴于甲方同意从乙方购买该项机器设备;

鉴于甲方有意向乙方出售______，以偿还乙方的机器设备价
款;

因此，考虑到本协议所述的前提和约定，甲、乙双方特订立
此协议。

第一条 贸易内容

1. 乙方向甲方提供用于生产的_____________型机
械__________台，以及各种其他辅助机械设备，并同时提供
各类机械设备所必需的附配件及备用件，以及在生产过程中
各种必需的测试仪器。具体的各类机械设备、测试仪器、附、
配件、备用件之型号、名称、规格、数量、价格、包装、要
求、交货期限等，由双方另行签订设备进口合同，作为本合

同不可分割的一部分。

2. 甲方用乙方提供的机械设备所生产的部分产品以及其他商
品，或经双方协商，用_____工厂生产的______商品来偿付全
部机械设备的价款。具体的偿付商品的名称、数量、价格、
交货期限等，由双方另行签订补偿商品供货合同，作为本合
同不可分割的一部分，设备进口合同与补偿商品供货合同可
合并为补偿贸易购销合同。

第二条 支付条件与方式

由甲乙双方对开信用证，即由甲方分期开出以乙方为受益人
的远期信用证，分期、分批支付全部机械设备的价款;乙方开
出以甲方为受益人的即期信用证，支付补偿商品的货款。甲
方用乙方支付补偿商品的货款来支付全部机械设备的价款。
当乙方支付的货款不能相抵甲方所开的远期信用证之金额时，
其差额部分由乙方用预付货款方式，在甲方所开的远期信用
证到期前汇付甲方，以使甲方能按时议付所开的远期信用证。
甲方所开的远期信用证的按期付款，是基于乙方按规定开出
限期信用证及按规定预付货款。乙方保证按规定开出信用证
及预付货款。

补偿贸易合同模板二

甲：___________乙：___________双方代表同意订立本协议，
其条款如下：

1.商品

(1)甲方保证整批供应__________________全套设备，细节详
见附表一。

(2)乙方保证出口__________________以向甲方补偿设备合同
金额。规格详见附表二。

2.价格

(1)加工设备每套的成本加运费到_________价格为_________
元，包括：

_________离岸价：_________元;

海洋运费：_________元;

利息： _________元。

(2)_______每_______箱_______离岸价_______元。

3.装船期

(1)加工设备在_______;

(2)_______在_______年_______月份。

4.装货港

(1)加工设备在_______;

(2)_______在中国_______。

5.目的港

(1)加工设备到中国_______;

(2)_______到_______。

6.支付条款：用对开信用证。

(1)乙方在签约后十五天内，为加工设备开出以甲方为受益人
的、不可撤销的、银行承兑的信用证，其金额不少于_______

元，见票_______天付款。这份不可撤销的信用证，只有在乙
方收到甲方为_______对开的信用证后才能生效。甲方在收到
这份不可撤销的信用证后，应及时装运加工设备，提供本协
议第七条所需的单证和一百八十天期的汇票，以便取得他的
银行的'承兑。

(2)甲方应在其汇票得到银行承兑后七天内为_______对开以
乙方为受益人的、不可撤销的信用证，其金额不少于_______
元，见票即付。该对开信用证的条款应与本协议的规定一致。

7.单证

双方在议付时均应向付款行交送下列单证：

(1)整套可转让的、已装船的、清洁的、待指定的、空白背书
提单，并分别注明：a.加工设备的“运费已付”;b._______
的“运费待收”。

(2)发票一式_______份。

(3)装箱单一式_______份。

(4)制造厂或有关当局出具的品质检验证。

(5)装船后立即发给买方的有关船名、装船日期、数量、金额
的电报通知的副本。

8.品质保证

(1)甲方保证该设备是用最好材料和头等工艺制造的，崭新而
未用过，在各方面均符合本协议的品质和规格的规定。保证
期为十二个月，从提单日期起算。

(2)乙方保证_______头品质达到中国出口标准。

9.备注

甲方应派一名工程师到安装现场，协助安装和试车工
作。_______的机票费用应由甲方负担;_______的交通食宿费
则由乙方负担。

甲方：_____________(签字)

乙方：_____________(签字)

_______年_______月_______日